
日 曜

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

ＰＴＡ職場研修会

弁当

生徒会役員選挙
弁当

下校14：00

生徒会役員選挙

個人懇談
下校13:10

弁当

農耕(弁当)

弁当

持久走前内科検診

終業式･表彰式(技能検定)　〈全〉下校11:40

冬季休業～1/7　

手をつなぐ育成会クリスマス会

給食停止日(弁当)　〈全〉下校14:00

〈高のみ〉個人懇談・下校13:10　シェイクアウト愛媛

〈高〉農耕

〈全〉個人懇談･下校13:10

〈中･高〉生徒会役員選挙　〈中〉弁当
〈全〉個人懇談･下校13:10　高等部合格発表

ＰＴＡ職場研修会9:30～14:45

高等部入学者選考追検査15:00
〈全〉下校14:00

　12月は高等部入学選考や個人懇

談等で下校時刻が変わっています。

10月31日付配付の文書をご確認く

ださい。12月11日（木）はPTA職

場懇談会でスクールバスを使用しま

すので、小学部月組の下校はバスは

使用できません。

　１月30日(金)の研究大会に伴う

登下校時刻等については、後日お知

らせいたします。

お知らせ

弁当

持久走前内科検診 持久走前内科検診

ＰＴＡ役員会

校納金引落日3年14:40下校

弁当

持久走前検診10:00

〈中〉農耕
〈中〉坊ちゃん劇場ワークショップ

下校14：00

弁当

〈月）スクール
バス下校便なし

備
　
考

 1日（木）元日
 2日（金）年始の休日
 5日（月）校納金引落日
 8日（木）始業式　〈全〉下校11:40
 9日（金）避難訓練（火災）13:10
　　　　　身体測定
12日（月）成人の日

　

年末の休日

年末の休日

年末の休日

１月の主な予定

13日（火）ＰＴＡ役員会9:30
　　　　　(本部役員会9:00)
14日（水）任命式9：00
16日（金）〈中･高〉委員会活動
29日（木）〈全〉13:10下校　研究大会準備
          ＰＴＡ清掃作業
30日（金）第104回愛媛教育研究大会
　　　　　(授業公開学級下校10:40)

弁当

令和７年度　

学校・PTAなど

　　１２月行事予定表（保護者用）
愛媛大学教育学部附属特別支援学校

小学部 中学部 高等部 ＰＴＡ
〈高2・3〉現場実習

校納金引落日　高等部入学選考
〈全〉下校11:40(中3は下校14:40頃)

給食停止日(弁当)　ＰＴＡ役員会9:30(本部役員会9:00)
〈中〉農耕

〈高2･3〉現場実習最終日


